
Cassoulet maison Classique : haricots blancs, manchon de canard, gésiers et aiguillette de canard
Cassoulet maison Royal : haricots blancs, confit de canard, magret et gésiers de canard
Salade Périgourdine d’hiver:  pommes de terre sarladaises, manchons de canard, gésiers de canard, 
escalope de foie gras poêlée, magret séché maison

Les spécialités de l’Assiette ...

Planche apéritive tout canard à partager : magret séché, délice de foie gras, 
bloc de foie gras et rillettes.

Pour patienter ...
22,50 €

Rillettes tout canard de la maison Lagrèze
Délice de foie gras, confiture d’oignons rouges maison
Bloc de foie gras sur toast de la maison Lagrèze, figues et noix
Salade de gésiers de canard et croûtons
Oeufs mayonnaise maison à la brisure de truffe
Escalopes de foie gras poêlées sur toast
Cassolette de Cabécous  rôtis au miel et à la noix

Les entrées  ...

Confit de Canard de la maison Valette, pommes de terre sarladaises
Magret de Canard  IGP Périgord, frites maison 
Tagliatelles à la carbonara du Périgord (crème, cèpes, magret séché)
Pièce du Boucher, frites maison
Hamburger Périgourdin (confiture maison d’oignons rouges, pommes de terre sarladaises,
cabécou, canard), frites maison

Les plats  ...

Viande origine UE
Tous les prix sont indiqués en € TTC 

L'Assiette Sarladaise

(uniquement le midi)
   18,50 €

Menu Bistrot

Les desserts ...
   Cabécou, salade aux noix
   Gâteau aux noix maison
   Cajasse aux pommes du Périgord maison
   Chou maison à la chantilly caramel beurre salé et amandes chouchou
   Moelleux au chocolat, chantilly
   Moelleux à la châtaigne, caramel beurre salé 

8,00 €
9,00 €

12,00 €
11,00 €
9,00 €

16,00 €
8,00 €

15,50 €
16,50 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €

18,50 €
26,50 €
26,50 €

7,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
7,50 €

Terrine de campagne
***

Aiguillettes de canard
frites maison

***
Moelleux au chocolat

jusqu’à 10 ans - 10,00 €

Croustillant de poulet pané
frites maison

***
 Glace

Le P’tit Sarlat

Nos suppléments 
     Droit de Couvert (si plat partagé)     
     Salade verte
     Pommes de terre sarladaises
     Frites maison
     Escalope de foie gras
     Sauce aux cèpes

(ne peuvent être pris seuls !)
5,00€
3,50€
4,00€
3,50 €
6,50 €
4,50 €



(Lunchtime only)
   18,50 €

Bistrot menu

Country-style terrine
***

Duck tenders
homemade french fries

***
Chocolate soft cake

Classic cassoulet: white beans, duck leg, duck gizzards
Royal cassoulet: white beans, duck confit, duck breast, duck gizzards
Winter Périgord salad: Sarlat-style potatoes, duck legs, duck gizzards, pan-fried foie gras, 
cured duck breast

Specialties of the House ...

Duck platter to share – duck breast, duck liver paté, foie gras block, and duck rillettes
To wait...

22,50 €

All-duck rillettes from Maison Lagèze
Foie gras paté, homemade red onion jam
Foie gras block on toast from Maison Lagèze, figs and walnuts
Gizzard salad with croutons
Homemade mayonnaise eggs with truffle shavings
Pan-fried foie gras escalope on toast
Cabécou (goat cheese) casserole with honey and walnuts

Starters ...

Duck confit from Maison Valette, Sarlat-style potatoes
Duck breast IGP Périgord, homemade french fries
Tagliatelle à la carbonara onPérigord style (cream, mushrooms, cured duck breast)
Butcher’s cut, homemade french fries
Périgord-style burger (homemade red onion jam, Sarlat-style potatoes, Cabécou cheese, duck),
homemade french fries

Main courses ...

L'Assiette Sarladaise

 Desserts...
   Cabécou (goat cheese), walnut salad
   Homemade walnut cake
   Homemade Périgord-style apple pie (Cajasse)   
   Homemade choux pastry with whipped cream, salted caramel and candied almonds  
   Chocolat soft cake, whipped cream
   Chestnut soft cake,Moelleux à la châtaigne, salted caramel

8,00 €
9,00 €

12,00 €
11,00 €
9,00 €

16,00 €
8,00 €

15,50 €
16,50 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €

18,50 €
26,50 €
26,50 €

7,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
7,50 €

(Up to 10 years old)
10,00€

Breaded crispy chicken
homemade french fries

***
Ice cream

Le P’tit Sarlat

Extras
     Cover charge (if sharing a plate)     
     Green salad
     Sarlat-style potatoes
     French fries
     Foie gras escalope
     Wild mushroom sauce

(Cannot be ordered alone)
5,00€
3,50€
4,00€
3,50 €
6,50 €
4,50 €Meat from EU

All prices are in € VAT incl.


