L'Assiette Sarladaise

Planche apéritive tout canard à partager : magret séché, délice de foie gras,

Tagliatelles à la carbonara du Périgord (crème, cèpes, magret séché)

Hamburger Périgourdin (confiture maison d'oignons rouges, pommes de terre sarladaises,

PSSIETTE	
1 10)	
(1/1/S)	
BINDAJAAS	

22,50 €

16,00€

16,00€

16,00€

Pour patienter ...

bloc de foie gras et rillettes.

0 0	
Les entrées	
Rillettes tout canard de la maison Lagrèze	8,00€
Délice de foie gras , confiture d'oignons rouges maison	9,00€
Bloc de foie gras sur toast de la maison Lagrèze, figues et noix	12,00€
Salade de gésiers de canard et croûtons	11,00€
9eufs mayonnaise maison à la brisure de truffe	9,00€
Escalopes de foie gras poêlées sur toast	16,00€
Cassolette de Cabécous rôtis au miel et à la noix	8,00€
Les plats	
Confit de Canard de la maison Valette, pommes de terre sarladaises	15,50 €
Magret de Canard IGP Périgord, frites maison	16,50 €

Les spécialités de l'Assiette ...

cabécou, canard), frites maison

Pièce du Boucher, frites maison

Cassoulet maison Classique : haricots blancs, manchon de canard, gésiers et aiguillette de canard	18,50 €
Cassoulet maison Royal : haricots blancs, confit de canard, magret et gésiers de canard	26,50€
Salade Périgourdine d'hiver: pommes de terre sarladaises, manchons de canard, gésiers de canard,	26,50 €
escalope de foie gras poêlée, magret séché maison	

Les desserts ...

Cabécou , salade aux noix	7,50 €
Gâteau aux noix maison	6,50 €
Cajasse aux pommes du Périgord maison	6,50 €
Chou maison à la chantilly caramel beurre salé et amandes chouchou	6,50 €
Moelleux au chocolat, chantilly	6,50 €
Moelleux à la châtaigne , caramel beurre salé	7.50 €

Menu Bistrot

(uniquement le midi) 18,50 €

Terrine de campagne

Aiguillettes de canard frites maison

Moelleux au chocolat

Le P'tit Sarlat jusqu'à 10 ans - 10,00 €

Croustillant de poulet pané frites maison

Glace

Nos suppléments (ne peuvent être pris seuls!)

(Co ocopieci (Co co		
Droit de Couvert (si plat partagé)	5,00€	
Salade verte	3,50€	
Pommes de terre sarladaises	4,00€	
Frites maison	3,50 €	
Escalope de foie gras	6,50 €	
Sauce aux cènes	4.50 €	



L'Assiette Sarladaise



To wait...

Duck platter to share - duck breast, duck liver paté, foie gras block, and duck rillettes	
Starters	
All-duck rillettes from Maison Lagèze	8,00€
Ioie gras paté , homemade red onion jam	9,00€
Toie gras block on toast from Maison Lagèze, figs and walnuts	12,00 €
Gizzard salad with croutons	11,00 €
Homemade mayonnaise eggs with truffle shavings	9,00€
Pan-fried foie gras escalope on toast	16,00€
Cabécou (goat cheese) casserole with honey and walnuts	8,00€
Main courses	
Duck confit from Maison Valette, Sarlat-style potatoes	15,50 €
Duck breast IGP Périgord, homemade french fries	16,50 €
Tagliatelle à la carbonara on Périgord style (cream, mushrooms, cured duck breast)	16,00 €
Butcher's cut, homemade french fries	16,00€
Périgord-style burger (homemade red onion jam, Sarlat-style potatoes, Cabécou cheese, duck),	16,00€
homemade french fries	
Specialties of the House	
Classic cassoulet: white beans, duck leg, duck gizzards	18,50 €
Royal cassoulet: white beans, duck confit, duck breast, duck gizzards	26,50 €
Winter Périgord salad : Sarlat-style potatoes, duck legs, duck gizzards, pan-fried foie gras, cured duck breast	26,50 €
Desserts	
Cabécou (goat cheese), walnut salad	7 50 0
Homemade walnut cake	7,50 €
Homemade Périgord-style apple pie (Cajasse)	6,50 €
Homemade choux pastry with whipped cream , salted caramel and candied almonds	6,50 €
	6,50 €

Bistrot menu

Chestnut soft cake, Moelleux à la châtaigne, salted caramel

Chocolat soft cake, whipped cream

(Lunchtime only) 18,50 €

Country-style terrine

Duck tenders homemade french fries

Chocolate soft cake

Le P'tit Sarlat
(Up to 10 years old)
10,00€

6,50 €

7,50 €

Breaded crispy chicken homemade french fries

Ice cream

Extras (Cannot be ordered alone)	
Cover charge (if sharing a plate)	5,00€
Green salad	3,50€
Sarlat-style potatoes	4,00€
French fries	3,50 €
Foie gras escalope	6,50 €
Illild mushroom sauce	4.50 €